ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии муниципального образования «Город Обнинск»

по обеспечению реализации подпрограммы

«Жилье в кредит» муниципальной программы

«Социальная поддержка населения города Обнинска»

«07» июля  2017 г.

Присутствовали члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Наволокин В.В.
Члены комиссии:
Волнистова Т.В., Иванов С.А., Кособокова Н.А., Миронова Л.Г., Петров В.А., Помещикова С.А., Скиртач Т.В., Фещенко И.Н., Черныш Н.В.

Повестка заседания комиссии:
1. Рассмотрение заявлений претендентов на участие в подпрограмме «Жилье в кредит» (,,,) и (,,,) о продлении срока предоставления документов для заключения с ними Договоров на получение компенсации.
Слушали:
1. Кособокову Н.А. по заявлениям (,,,) и (,,,), включенным в список претендентов, утвержденный Постановлением Администрации города от 20.12.2016 №2055-п,  о продлении срока предоставления документов для заключения с ними Договоров на получение компенсации.
Решение:

1. Рассмотрев заявления (,,,) и (,,,), на основании пункта 2.4. «Положения о комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Жилье в кредит», учитывая, что данные семьи являются многодетными и состоят на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и по объективным причинам, не зависящим от них, не укладываются в отведенные условиями Подпрограммы сроки предоставления документов,   комиссия РЕШИЛА:
             Продлить однократно срок предоставления документов для заключения Договоров на получение компенсации (,,,) и (,,,)  до 01.09.2017.

                                                                                                     Решение принято единогласно
Заместитель председателя комиссии
                                                В.В. Наволокин
Секретарь комиссии

                          Н.А.Кособокова